
  
   

Třída: CONTRACTS; DocType: KAS; SubType: TP 
Číslo zákaznické smlouvy: 40101309987_3_2; Číslo zákazníka: 10409965 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
T-MOBILE BENEFIT Č.: 40101309987  
 

1 NABÍDKA TARIFŮ 

1.1 Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, 

které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb 

 

2 MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY 

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.   

 

Skupina Položka - název T 30 HIT T 80 HIT T 300 HIT 

Volné jednotky - všechny sítě Volné minuty do všech sítí 30 100 - 

 Volné SMS do všech sítí 30 50 - 

Ceny - národní 

Cena volání do sítě značky T-Mobile (Kč/min) 1 1 * 

Cena volání do ostatních mobilních sítí (Kč/min) 1 1 * 

Cena volání do pevných sítí (Kč/min) 1 1 * 

 

Cena SMS do sítě značky T-Mobile (Kč/SMS) 1 1 * 

Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS) 1 1 * 

Cena MMS (Kč/MMS) 4,05 4,05 4,05 

      Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 

       Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH. 

 

3 MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY 

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.   

   

4  MNOŽSTEVNÍ SLEVY 

4.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací bude TMCZ poskytovat Členům množstevní slevy z úhrad cen za 

jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. 

Tyto slevy budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy a po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé služby, na které se slevy vztahují a 

jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 

vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v 

Ceníku.  

4.2 Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje. 

 

Název služby Výše poskytnuté 

slevy v % 

Konečná cena po slevě 

v Kč 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5 GB 54,44 131,41 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3 GB 42,32 214,04 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 29,28 379,31 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 400 MB 68,28 65,28 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

T 30 HIT 65,29 Kč 65,29 Kč 

T 80 HIT 147,39 Kč 147,39 Kč 

T 300 HIT 271,90 Kč 271,90 Kč 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Mobilní internet 1,5GB 103,31 Kč 103,31 Kč 

Mobilní internet 3GB 185,95 Kč 185,95 Kč 

Mobilní internet 10GB 326,45 Kč 326,45 Kč 

 
 

®certified; FilipovaG; 9.6.2020 12:03:52;  

. 



  
   

Třída: CONTRACTS; DocType: KAS; SubType: TP 
Číslo zákaznické smlouvy: 40101309987_3_2; Číslo zákazníka: 10409965 

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť * * 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu 

 

5 PODNIKOVÁ SÍŤ 

5.1 Hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou uvedenou v těchto Podmínkách. Toto se uplatní při volání na 

všechny vnitřní uživatele dané Podnikové sítě.  

Podniková síť T- Mobile Program Cena 

Volání – Vnitřní uživatel * Kč 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 

 

6 PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY  

6.1 Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení smluvní povinnosti. Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení této smluvní povinnosti dohodly se Smluvní strany, 

že se vždy bude jednat o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Smluvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtovat Smluvnímu 

partnerovi nad rámec jiných sankcí za toto porušení smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato 

Smluvní pokuta činí 100.000,- Kč za každé takové porušení, a to i opakovaně  

6.2 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně 

upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.  

6.3 Umožní-li Smluvní partner uzavření Smlouvy i jiné osobě než svému Členovi, bude se vždy jednat o závažné porušení smluvní povinnosti 

Smluvním partnerem, jehož důsledkem bude povinnost Smluvního partnera uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč, a to za každé 

1 takové prokázané porušení. Takovou Účastnickou smlouvu TMCZ zároveň bez zbytečného odkladu převede do standardního režimu.  

6.4 TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považují za 

přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.  

 

 
 

®certified; FilipovaG; 9.6.2020 12:03:52;  

. 




